КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013 г.                              д. Красная	                                 № 40-122 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.05.2009 г. № 10 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельсовета»

	В соответствии  со ст. ст. 6, 8 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации от 23.02.1995 г. № 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.05.2009 г. № 10 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельсовета» следующие изменения:
пункт 4 ч. 1 ст. 4 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельсовета исключить.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования его в газете «Красненские вести».

[bookmark: _GoBack]

Глава Красненского сельсовета                                        О.А. Юшков